
WSPOMNIENIE 

         W wieku 76 lat, 13 marca 2023 r. odszedł do Pana nasz kolega Eugeniusz Borowski 

członek Parafialnego Oddziału Akcji Katolickiej w parafii Podwyższenia Krzyża Św.        
w Legnicy. Zmarły śp. Eugeniusz w swojej parafii należał i modlił się w Żywym  Różańcu, 
Stowarzyszeniu Krwi Chrystusa. Był członkiem Bractwa Szkaplerznego oddział w 
Legnicy działającego przy Zgromadzeniu Sióstr Karmelitanek Dzieciatka Jezus, pełniąc 
funkcję  Skarbnika. Jego odejście, dobrego człowieka i kolegi, napełniło nas wielkim żalem  
i bólem. 
 Śp. Eugeniusz w Akcji Katolickiej był oddanym społecznikiem, gdzie przez wiele 
lat pomagał w organizacji pielgrzymek dla niepełnosprawnych do Matki Bożej Łaskawej 
w Krzeszowie, przygotowując po kilka tysięcy pamiątkowych obrazków. Uczestniczył też 
w obsłudze pielgrzymów w recepcji podczas tych pielgrzymek.  

W swojej  parafii społecznie pomagał w dystrybucji prasy katolickiej, świec 
Caritasu, opłatków i innych rozprowadzanych rzeczy.   
 W Bractwie Szkaplerznym jako skarbnik śp. Eugeniusz organizował fundusze na 
działalność bractwa, uczestniczył także w zbiórce funduszy na pomoc w tak zwanej 
adopcji na odległość dla chłopca Jauarego w Afryce. Przez wiele lat aktywnie pomagał w 
dostarczeniu członkom Bractwa czasopisma „Pod płaszczem Maryi”.  

Angażował się w wielu wspólnotach modlitewnych. Organizował i rozprowadzał 
Katolicki Dwumiesięcznik Ewangelizacyjny „Miłujcie się !” wydawany przez 
Towarzystwo Chrystusowe.  
 Msza św. pogrzebowa zmarłego śp. Eugeniusza odbędzie się w kościele 
Podwyższenia Krzyża Św. w Legnicy 17.03.2023 r. (piątek) o godz.  9.00  Złożenie ciała do 
grobu będzie w rodzinnej miejscowości w Zawidowie 18.03.2023 r. (sobota) o godz. 10.00.  
          
        Zarząd DIAK DL oraz POAK wyraża wdzięczność Panu za śp. Eugeniusza, za jego 

życie oddane Bogu, Kościołowi i człowiekowi, a Jego duszę oraz pogrążonych w smutku 

rodzinę i przyjaciół otaczamy modlitwą. 

Wieczny odpoczynek racz Mu dać Panie. 


